Dane aktualne na dzień: 16-12-2025 10:05
Link do produktu: https://dombezpieczny.com.pl/wkladka-jednostronna-iloq-s50-nfc-3010mm-jednostronna-kontrola-dostepu-
dlugi-czytnik-sd-wysoki-poziom-bezpieczenstwa-p-853.html
Wkładka jednostronna iLOQ S50 NFC
(30/10 mm) / Jednostronna kontrola dostępu /
Długi czytnik, SD, Wysoki Poziom
Bezpieczeństwa
Cena brutto 2 710,77 zł

Lista praw dostępu dla grup dostępu
Lista zablokowanych kluczy indywidualnych lub zgubionych
Obsługuje ograniczenia czasowe
Otwieranie za pomocą telefonu z systemem Android i iOS z włączoną funkcją NFC
Otwieranie za pomocą pilota iLOQ K55S
Ponowne programowanie za pomocą kluczy (telefonu z systemem Android i iOS lub pilota K55S)
Wewnętrzny rejestr audytu ze znacznikiem czasu (można skonfigurować włączenie/wyłączenie)
Zabezpieczenie za pomocą silnego szyfrowania AES-256 i wzajemnego uwierzytelniania
Zasilany przez NFC - zamek nie wymaga baterii
Zgodny ze standardem DIN 18252 dla cylindrów Europrofil
wygenerowano w programie shopGold
Produkt posiada dodatkowe opcje:
iLOQ S50 NFC: Przedłużenie wkładki bębenkowej , Przedłużenie wkładki bębenkowej o 5 mm / AD50.E05 (+ 104,00 zł ),
Przedłużenie wkładki bębenkowej o 10 mm / AD50.E10 (+ 120,00 zł ), Przedłużenie wkładki bębenkowej o 15 mm / AD50.E15
(+ 160,00 zł ), Przedłużenie wkładki bębenkowej o 20 mm / AD50.E20 (+ 160,00 zł ), Przedłużenie wkładki bębenkowej o 25
mm / AD50.E25 (+ 164,00 zł ), Przedłużenie wkładki bębenkowej o 30 mm / AD50.E30 (+ 194,00 zł ), Przedłużenie wkładki
bębenkowej o 35 mm / AD50.E35 (+ 225,00 zł ), Przedłużenie wkładki bębenkowej o 40 mm / AD50.E40 (+ 225,00 zł ),
Przedłużenie wkładki bębenkowej o 45 mm / AD50.E45 (+ 327,00 zł ), Przedłużenie wkładki bębenkowej o 50 mm / AD50.E50
(+ 327,00 zł ), Przedłużenie wkładki bębenkowej o 55 mm / AD50.E55 (+ 327,00 zł ), Przedłużenie wkładki bębenkowej o 60
mm / AD50.E60 (+ 460,00 zł ), Przedłużenie wkładki bębenkowej o 65 mm / AD50.E65 (+ 460,00 zł ), Przedłużenie wkładki
bębenkowej o 70 mm / AD50.E70 (+ 460,00 zł )
Dane podstawowe
Dane podstawowe
Nazwa producenta:
iLOQ